
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26.08.2020                                          Михайлівка                                № 33 - 13/VІІ 
 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для 

сінокосіння і випасання худоби 

гр.Щербині С.В., гр. Ковальчук Т.І. 
 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 19 Закону України «Про оренду землі», ст. ст. 12, 34, 123, 124, 134 

Земельного кодексу України, розглянувши заяви гр. Щербини Світлани 

Вікторівни та гр. Ковальчук Тетяни Іванівни про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

для сінокосіння і випасання худоби на адміністративній території Михайлівської 
сільської ради в межах населеного пункту с. Михайлівка, сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл гр. Щербині Світлані Вікторівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 7 років, 

для сінокосіння і випасання худоби орієнтовною площею 0,3000 га, що 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської ради в 

межах населеного пункту с. Михайлівка, Кам’янського району, Черкаської 
області. 

2. Надати дозвіл гр. Ковальчук Тетяні Іванівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 7 років, 

для сінокосіння і випасання худоби орієнтовною площею 0,1200 га, що 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської ради в 

межах населеного пункту с. Михайлівка, вул. Шевченка, Кам’янського району, 

Черкаської області. 
3. Гр.гр. Щербині С.В., Ковальчук Т.І. замовити виготовлення проєктів 

землеустрою, щодо відведення земельних ділянок в оренду для сінокосіння і 
випасання худоби в організаціях, що мають відповідні дозволи (ліцензії) на 

виконання даних робіт. 



4. Проєкти землеустрою подати на розгляд сесії Михайлівської сільської 
ради для затвердження та прийняття рішення про передачу земельних ділянок в 

оренду. 

5. Встановити термін дії рішення 1 (один) рік. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                          Василь МАКСИМЕНКО 
 


